ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

iLK TARiI-_I :09.04.2025
SON TARIH : 09.04.2025

BULTEN NO : 99
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CINS VE NEVILERI ENAZ ENGOK ORTALAMA

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UzUM 88,80 91,19 90,77
C.KURU UzUM 85,00 100,00 91,39

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR
KUZU 12.727,27 1345500  13.232,64
DANA 99.000,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE

GENEL TOPLAM

MIKTARI

145.312
145.312

290.624

290.624,00

39

39,00

290.663,00

BiRIM

KG
KG

ADET
ADET

SAYFA NO : 1

TUTARI

13.190.196,60
13.280.650,00

26.470.846,60

26.470.846,60

476.375,00
297.000,00

773.375,00

773.375,00

27.244.221,60

SATIS
SEKLI

HMS
HTS

HMS
HMS

MUAMELE
ADEDI

12

12

15



